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 98-99سال تحصیلی 
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 هدف و ضرورت  برنامه طراحی شد: .1

 

 

 شرح طرح .2

ز ابرنامه دستی برآریم به مهر محمد)ص(یگیرد. موزان شکل مبر مبنای همیاری و کمک دانش آاین طرح 

تا ولادت پیامبر اکرم)ص( و ولادت امام می شود و  ولایت امام زمان )عج( با برپایی جشن آغاز

موزی و مهدی یاوران اعضای شورای دانش آ. یابدصادق)ع( با اردوی درون مدرسه ای خاتمه می

ی ترغیبی سعی بر جذب هر چه بیشتر همیاری و دبیرستان )دوره اول و دوره دوم( با برگزاری برنامه ها

استمداد دانش آموزان و خانواده های آنان برای خرید کالای اصلی )مانند: برنج، روغن، گوشت، قند، رب، 

 شتند. نهایتارا دا و تمثال مقام معظم رهبری تخم مرغ، مرغ، لوازم التحریر، میوه، و پیاز و سیب زمینی (

با تعطیلی کلیه کلاسها و برگزاری اردوی درون مدرسه ای و اختصاص  98ان آب 25در روز شنبه مورخ 

ساعت به این برنامه این طرح به اتمام رسید. در روز مذکور دانش آموزان که در گروه بندی های  3دادن 

ری افرهنگی که از ابتدای سال انجام شده بود برنامه های خود را عملی کردند و علاوه بر کالا و تغذیه خرید

شده توسط مسئولین دبیرستان با هزینه های جمع آوری شده همراه با خود اقلام خوراکی و مصرفی دیگر 

اعم از ماکارونی، عروسک، لوازم التحریر، حبوبات و.... را آوردند. و تمام اقلام را با ذوق و سلیقه بسیار خوبی 

 100دوره اول و دوم توانست حداقل  ستان درمجموعا دبیر در بسته های کادو پیچ شده آماده کردند.

 هدف 

های علوم ومعارف اسلامی شهید مطهری در رشد و  با توجه به چشم انداز دبیرستان

تربیت نیروی تراز انقلاب اسلامی و هم چنین ساحتهای مختلف) اعم از ساحت 

اجتماعی، دینی و اخلاقی، اقتصادی و هنری و زیبا شناختی( سند تحول بنیادین آموزش 

رآریم به مهر محمد)ص( طراحی شده است. و پرورش برنامه اطعام فقرا با نام دستی ب

در این برنامه سعی بر ایجاد گرایش و شور در جهت بروز روحیه ایمانی ، انفاق، 

و سلایق دانش آموزان برنامه  مهارت های دخترانه کارگروهی و تشکیلاتی و هم چنین 

 ریزی شده است. 

 ضرورت

اقتصادی به نظر  با توجه به شرایط اقتصادی جامعه هم چنین باز شدن فصل جهاد

میرسید که ایجاد فضای انفاق و اطعام به فقرا ضروری و در تربیت دانش اموزان و 

 ایجاد دغدغه های متعالی موثر خواهد بود.
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ه )که هم از مذهب شیعبسته خوراکی آماده کند. و این بسته ها به نیازمندان شناسایی شده در سطح شهر 

 رسانده شد.و هم از اهل تسنن بودند(

 مراحل طرح .3

 

 تشکیل جلسه با اعضای شورای دانش آموزی و مهدی یاوران مرحله نخست
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 دوممرحله 
ارتباط با هیئت انصار الزهرا یزد جهت شناسایی نیازمندان و وصول 

 نهایی بسته های اطعام به این خانواده ها

 

  



 طرح اطعام فقرا
   

 

 مرحله سوم
و  و اعلام جمع آوری همیاریها )عج(برپایی جشن ولایت امام زمان

 دعوت نامه به خانواده 

 

 

 

 

 

 

 مرحله چهارم
میلیون  9مجموعا حدود جمع آوری وجوه نقد در هفته وحدت که 

 دانش آموز معارفی  نتیجه این مرحله به شمار میرفت. 290تومان از 
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 تحویل رضایت نامه اردوی درون مدرسه ای و شرایط اطعام فقرا ششممرحله 

 

                                                           

ایجاد یک فضای مناسب و ایجاد انگیزه برای با دبیرستان دخترانه علوم و معارف اسلامی شهید مطهری * 1

دانش اموزان با خوانش گام دوم انقلاب اسلامی و ایجاد کارگروههای تخصصی متشکل از دانش آموزان با 

در انتهای بیانیه گام وارد عملیاتی کردن این بیانیه مهم شده است. یکی از این موضوع توصیه های رهبری 

نویت است که هدف آن ایجاد فضای معنوی تر و بهتر در دبیرستان است کارگروهها کارگروه اخلاق و مع

یکی از پیشنهادات این گروه چهله دسته جمعی دوری از اسراف بود که با برگزاری جشن حنابندان)به رسم 

 اجرای اردوی درون مدرسه ای همراه با طرح دستی برآریم به مهر محمد مرحله هفتم 

 

 برنامه ساعت

 7:45الی  7:30

قرائت قرآن توسط گروه تواشیح 

کشوری منتظران ظهور دبیرستان 

 دخترانه معارف شهید مطهری

 8:30تا 7:45

حجه الاسلام فخرالدینی  سخنرانی

معاون فرهنگی سپاه پاسداران و امام 

 جماعت دبیرستان

 1برگزاری جشن حنابندان* 8:45الی 8:30
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رزمندگان دفاع مقدس که در شب عملیات جهاد اصغر این برنامه را برگزار میکردند (در این جهاد اکبر وارد 

شدند. در این مراسم دانش آموزان با  حنا گذاشتن در کف دستهایشان با هم عهد بستند تا در راه عمل 

 اسراف نکردن یکدیگر را کمک و همراهی و هر یک مراقبت از این امر داشته باشند

 

 استراحت  9:30الی 8:45

 11:30الی  9:30

توزیع اقلام از طرف کادر دفتر و بسته 

بندی و تزئین آن توسط دانش 

 آموزان

 برگزاری نماز جماعت 12:30الی  11:30

 شروع برنامه جشنواره غذایی 13:30الی  12:30

 ناهار و انجمن ارزیابی جشنواره 14:30الی  13:30 

 برگزاری جشن  15:30الی  14:30 
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 توزیع بسته ها به نیازمندان                      

 (مدظله العالی) رهبری معظم مقام تمثالهمراه با               
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